

大乐透井喷 17注头奖 奖池滚存 52.39 亿

北京一彩站揽 9921 万大奖

本报讯 记者金海燕报道 4月16日,体彩大乐透“6亿元大派奖”第3期开奖,第18043期前区开出号码03、06、13、28、33,后区开出号码04、11。本期全国中出17注头奖,其中10注为1017万元(含69.56万元派奖奖金)追加投注头奖;花落北京(6注)、浙江(3注)和陕西;7注为635万元(含43.47万元派奖奖金)基本投

注头奖,分落北京(6注)和湖北。数据显示,北京中出12注、总额9921万元的头奖全部出自门头沟同一家网点。其中6注1017万元余元头奖出自一张6倍投、18元投入的单式追加票上,单票擒奖6105万元。6注635万元头奖出自一张6倍投、12元投入的单式倍投票上,单票擒奖3815万余元。据悉,这两张中奖

彩票的出票时间相隔仅为8秒,一人所中的可能性很大。

浙江中出的3注1017万元头奖出自金华一网点,中奖彩票为一张3倍投、45元投入的单式追加票,单票擒奖3052万元。

陕西中出的1017万元头奖出自渭南,中奖彩票为一张前区3胆全拖+后区2的胆拖追加票,单票擒奖1058万元。

湖北中出的635万元头奖出自武汉,中奖彩票为一张5注10元投入的单式票。

二等奖中出73注,每注奖金为11.39万元;其中48注采用追加投注,每注多得奖金6.83万元。追加后,二等奖单个总奖金为18.23万元。三等奖中出1297注,每注奖金为2432元;其中931注采用追加投注,每注多得奖金

1459元。追加后,三等奖单个总奖金为3891元。

本期开奖结束后,52.39亿元滚存至4月16日(周三)开奖的第18044期,这一水位继续处在历史高位。

“6亿大派奖”狂欢继续!第18044期头奖将继续派送1000万元,固定奖派奖金额余2.25亿元。

●2018年第15周彩市回顾(4月9—15日)

体彩单周筹集公益金 7.60 亿

本报讯 记者于彤报道 4月9日至15日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售32.34亿元,筹集公益金7.60亿元。当周销量比上周减少9630万元,环比降低2.89%;比去年同期增加5.13亿元,同比增长18.86%。当周共开出22注500万元以上头奖,全部出自体彩大乐透。

体彩大乐透单期销量创新高

当周大乐透迎来一年一度的大派奖,今年派送总额达6亿元,在延续了去年一等奖和固定奖派奖的基础上,今年新增“乐善奖”,其派奖总额为1亿元。当周大乐透销售7.29亿元,筹集公益金2.62亿元,当周销量比上周增加1.07亿元,环比增长17.35%;比去年同期增加1.56亿元,同比增长27.29%。当周是大乐透历史上周销量首次突破7亿元,其中第18042期销售2.65亿元,创单期销售历史新高,此前的单期销量纪录为2014年第14146期的2.54亿元。

当周开出22注500万元以上头奖,其中包括3注1000万元以上大奖。重庆购彩者在今年派奖第2期(第18042期)一人独中9654万元大奖。此外,湖北购彩者中得1注2044万元,河南、海南购彩者分别收获1注1277万元;安徽购彩者中得2注965万元,重庆、山东、河南、贵州购彩者分别收获1注965万元;吉林、浙江、湖南购彩者各中得1注603万元。

奖池于第18040期开奖后

首次突破54亿元,并于第18041期开奖后升至54.45亿元,创历史新高。由于第18042期头奖数量较多,奖池于当期开奖后回落到53.27亿元。

截至第18042期开奖结束,体彩大乐透在2018年已开出118注500万元以上头奖,其中59注为1000万元及以上大奖,千万元大奖占头奖比例达50%。

竞猜型游戏周销量同比增长18%

当周竞猜型游戏销售22.81亿元,筹集公益金4.18亿元。当周销量比上周减少2.15亿元,环比降低8.64%;比去年同期增加3.49亿元,同比增长18.07%。

当周竞彩销售20.79亿元,筹集公益金3.74亿元,其中竞彩足球销售18.51亿元,竞彩篮球销售2.27亿元,名次销售32万元。当周竞彩销量比上周减少2.31亿元,环比降低10.03%;比去年同期增加2.82亿元,同比增长15.72%。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场各开奖4期,分上周持平,总销量2.02亿元,筹集公益金4449万元。当周销量比上周增加1617万元,环比增长8.69%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖4期)增加6684万元,同比增长49.35%。

14场胜平负销售1.11亿元。当周开出2注100万元以上头奖,出自4月13日开奖的第18050期,其中法乙尼姆主场负于索肖的猜对比例仅为7.39%。4月12日开奖的第18049期开出10注98万元头奖,另外两期

开出的头奖注数较多。

任选9场销售8711万元,4月13日开奖的第18050期开出783注17414元头奖。另外三期的头奖奖金均不足1万元。

4场进球和6场半全场胜平负销售408万元。

截至第18051期开奖结束,14场胜平负在2018年共开出106注100万元以上大奖,其中包括7注500万元。

排列5单期返奖率近100%

当周排列5销售7304万元,筹集公益金2702万元。当周销量比上周增加165万元,环比增长2.31%;比去年同期增加541万元,同比增长8.01%。当周排列5共开出314注10万元大奖,第18094期和第18096期的返奖率均超过95%。截至第18098期开奖结束,2018年排列5共开出4965注10万元大奖。

当周排列3销售1.11亿元,筹集公益金3793万元。当周销量比上周增加749万元,环比增长7.20%;比去年同期增加258万元,同比增长2.37%。当周共有2期返奖率超过53%,其中4月13日开奖的第18096期返奖率达88%。

当周7星彩销售3794万元,筹集公益金1403万元。当周销量比上周增加244万元,环比增长6.87%;比去年同期减少49万元,同比降低1.33%。当周3期头奖全部空开,奖池滚存2074万元。截至第18039期开奖结束,2018年7星彩累计开出30注头奖,其中包括11注500万元。

大乐透派奖期间

三地体彩“搭车”送礼

目前,体彩大乐透“6亿大派奖”活动正在进行中。与此同时,部分地方体彩举办营销活动,为购彩者送出更多好礼。

湖北:送世界杯门票

即日起至4月28日,在湖北省内投注体彩大乐透,扫描票面上的活动二维码,可以进入摇奖界面参与摇奖,特等奖获得者可免费赴俄罗斯观看世界杯比赛,幸运奖可获得2元的11选5彩票代金券。

在4月11日首个扫码抽奖日中,参与活动的人数达到2.48万,参与摇奖10万余次,转发3268次。其中,6000人次获得2元彩票代金券,来自十堰的一位彩民获得首个免费赴俄罗斯看球的资格。

天津:购彩满额赠票

体彩大乐透第18041期至第18054期,天津体彩推出满额赠票活动。

活动期间,彩民购买大乐透彩票,单票15元(含)至500元(不含),赠送2元大乐透彩票1张;单票500元(含)至1500元(不含),赠送36元的6+3大乐透彩票1张;单票1500元以上(含),赠送126元的7+3大乐透彩票1张。多期票不参与本次活动,赠票号码均为机选。

宁夏:送大乐透彩票

4月11日,宁夏体彩中心银川东区分中心和银川南区分中心的工作人员分别在新华街开展“体彩嘉年华”地面推广活动,给参与者送出大乐透彩票等礼品。

当日一大早,分中心的工作人员便早早布置好活动现场。他们向大家讲解体彩大乐透派奖内容、发放宣传折页、发放赠票等。

派奖期间,宁夏体彩还将在各地开展更加丰富的地面推广活动,为市民送去欢乐和幸运。

(整理 艾禾)

●图片新闻

为环湖赛倒计时100天增色

青海体彩举办地面推广活动

4月12日,第十七届环青海湖国际公路自行车赛倒计时100天启动仪式在西宁市中心广场举行。作为长期以来鼎力支持环湖赛的重要力量,青海体彩组织“体彩嘉年华”地面推广活动,在宣传公益体彩的同时,为环湖赛呐喊助威。

活动中,体彩工作人员向观

众分发DM单,进行公益宣传和“大乐透6亿大派奖”活动的推广。

环湖赛作为青海人的体育盛宴,离不开体彩公益金的大力支持。在第十七届环青海湖国际公路自行车赛即将来临之际,青海体彩将通过别样的方式、丰富的内容、多样的惊喜,带领青海彩友一起感受环湖赛的风采。

(张丽丽)



活动现场

附:2018年第15周体彩销量数据表

| 玩法 | 当周销量 | 筹集公益金 | 环比增长 | 环比增幅 | 同比增长 | 同比增幅 |
|------|--------|-------|--------|---------|-------|--------|
| 大乐透 | 7.29亿 | 2.62亿 | 1.07亿 | 17.55% | 1.56亿 | 27.29% |
| 7星彩 | 3794万 | 1403万 | 244万 | 6.87% | -49万 | -1.33% |
| 排列3 | 1.11亿 | 3793万 | 749万 | 7.20% | 258万 | 2.37% |
| 排列5 | 7304万 | 2702万 | 165万 | 2.31% | 541万 | 8.01% |
| 传统足彩 | 2.02亿 | 4449万 | 1617万 | 8.69% | 6684万 | 49.35% |
| 竞彩 | 20.79亿 | 3.74亿 | -2.31亿 | -10.03% | 2.82亿 | 15.72% |
| 合计 | 32.34亿 | 7.60亿 | -9630万 | -2.89% | 5.13亿 | 18.86% |